DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LÍNGUA
INGLESA PARA ALUNOS CEGOS E COM BAIXA VISÃO EM SALAS INCLUSIVAS DO
ENSINO MÉDIO de autoria de SARA RODRIGUES DE FRANÇA, FRANCISCA JUCIEIDE
DE OLIVEIRA , SARA MABEL ANCELMO BENVENUTO, ALANA GUEDES BARBOSA
RAMOS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41429

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41429